ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/ / // cU^y №

О назначении А.В. Круглой
i

Назначить Круглую Анну Викторовну с 1 ноября 2004 года сроком на
пять лет на должность директора муниципального учреждения культуры
«Сельский Дом культтдарЩ^^та станицы Елизаветинской».

Основание: о р ^ ^ т ^ ^ ^ Ш договор от 29 октября 2004 года № 42.

И.о. главы мунш
образования г о р о д " Т В Л. Евланов

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ # ^
к срочному трудовому договору от 29 октября 2004 года № 42

О 1 НОЯ ZB09 г. Краснодар

Управление культуры администрации муниципального образования
город Краснодар в лице начальника управления Рубан Татьяны Николаевны,
действующего на основании Положения об управлении культуры
администрации муниципального образования город Краснодар, утвержденного
решением городской Думы Краснодара от 16.02.2006 № 7 п. 12, именуемое в
дальнейшем "Работодатель" и гражданин Российской Федерации
Круглая Анна Викторовна, именуемый в дальнейшем "Работник", заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Руководствуясь статьей 58 Трудового кодекса Российской Федерации
внести в срочный трудовой договор от 29.10.2004 года № 42 изменения,
изложив пункт 2Л. в следующей редакции:

« 2.1. Настоящий трудовой договор является бессрочным, заключен на
неопределенный срок.».

2. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, является
неотъемлемой частью срочного трудового договора от 29.10.2010 года № 42 и
вступает в силу с момента подписания его сторонами.

3. Адреса и другие данные сторон:
Работодатель
Управление культуры администрации
муниципального образования город
Краснодар
350000, г. Краснодар, ул. Красная, 122
ИНН 2310042981 КПП 231001001
УФК по Краснодарскому краю
(Деп.Фин. адм. МО г. Краснодар,
Управление культуры администрации
муниципального образования город
Краснодар лицевой счет 926.01.001.1)
ГРКЦ ГУ Банка России по Краснодарскому
краю г. Краснодар
р/сч 40204810200000000017
БИК 040349001

Работник
Круглая Анна Викторовна
Дата рождения: 02.01.1957 года
Зарегистрирована по адресу:
350916, г.Краснодар
ст.Елизаветенская, ул.Восточная,
Д.19
Паспорт 030 03 047483
выдан ПВС УВД Прикубанского
округа гор.Краснодара
24.05.2002